[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.11.2025
	№ 11 – 1905

О признании утратившим силу постановления администрации Щекинского района от 05.09.2025 № 9-1488 «Об установлении
публичного сервитута в целях строительства и эксплуатации
линейного объекта системы газоснабжения: «Газопровод межпоселковый к д. Гремячий Колодезь муниципальное образование Огаревское Щекинского района Тульской области»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев ходатайство от 31.07.2025 общества с ограниченной ответственностью «Газпром газификация» (ОГРН 1217800107744, ИНН 7813655197) (далее – ООО «Газпром газификация») об установлении публичного сервитута в целях строительства и эксплуатации линейного объекта системы газоснабжения: «Газопровод межпоселковый к д. Гремячий Колодезь муниципальное образование Огаревское Щекинского района Тульской области», графическое описание местоположения границ публичного сервитута, выполнив извещение о возможном установлении публичного сервитута на территории муниципального образования Щекинский район, которое было размещено 06.08.2025 в местах для обнародования и на официальных сайтах муниципального образования Щекинский район, муниципального образования Огаревское Щекинского района, муниципального образования Лазаревское Щекинского района, в сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник» (http://npa-schekino.ru), в соответствии со статьей 23, пунктом 1 статьи 39.37, статьями 39.38, 39.43 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О  государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь решением Собрания представителей муниципального образования Щекинский район от 29.03.2019 № 9/87 «Об утверждении Схемы территориального планирования муниципального образования Щекинский район», на основании Устава Щекинского муниципального района Тульской области администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 05.09.2025 № 9-1488       «Об установлении публичного сервитута в целях строительства и эксплуатации линейного объекта системы газоснабжения: «Газопровод межпоселковый к д. Гремячий Колодезь муниципальное образование Огаревское Щекинского района Тульской области».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Щекинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Первый заместитель главы администрации муниципального образования Щёкинский район

	Е.Е. Абрамина

1.png